
CâmaraMunicipaldeJuina—MT 
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. 

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral@juina.mt.leg.br 

ANEXO II 
RELATÓRIO DE VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.9 34/2025 

Vereador : GERALDO ANTÔNIO FERREIRA 
Cargo / VEREADOR 

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: 

Dia 20 de abril de 2025 — domingo — as 19 horas — ônibus Viação Juína — deslocamento para Cuiabá 

Dia 21 de abril — segunda-feira chegada na Rodoviária de Cuiabá 6h45min 

Dia 21 de abril - as 16h45min ( horário MT) — embarquei para Brasilia / chegada em Brasília as 16:05 
horário de Brasilia, fui direto para Hotel. 

Dia 25 de abril - sexta-feira — As 8h05m1n — saida do Aeroporto de Brasilia, chegada em Cuiabá, as 
9h30min . As 21 horas sai da Rodoviária de Cuiabá, 

Dia 26 de abril - cheguei em Juina sábado as 7h45min. 

DO OBJETIVOS GERAIS 
A viagem teve um caráter institucional , visita oficial na Câmara e Senado Federal - reuniões com Deputados e 
Senadores, em comitiva objetivo foi apresentar demandas, sensibilizar e reforçar as demandas . Informei 
demandas de Juina e formalizei i pedido de destinação de emendas por intermédio de ofícios com o objetivo 
de captar recursos e buscar parcerias para beneficiar a população de Juina. 

Dia 22 de abril - terça-feira - SENADO FEDERAL - 
as 8 Estive no Senado federal com Senador Jayme Campos, protocolei solicitação emenda parlamentar 
no valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), a ser destinada à LEMAMT - Liga Estadual de Motociclismo 
e Automobilismo de Mato Grosso, localizada na Av. JK 1269 N, Lote ADA, Área de Esporte, Juina/MT, para 
aquisição de 01 trator com grade, uma roçadeira e um tanque de 10 mil litros. 
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CâmaraMunicipaldeJuina—MT 

Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. 
Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral@juina.mt.leg.br

Assisti sessão do Senado 

Período vespertino 

Estive na Câmara dos Deputados, no gabinete do Deputado Emanoelzinho Pinheiro, solicitei emenda 

parlamentar no valor de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), com o objetivo de viabilizar a obras de 

drenagem de águas pavimentação asfáltica do Bairro Palmiteira, recursos para fomento de atletas de base de 

futebol de campo 

Ato continuo estive no Gabinete Deputado Nelson Barbudo — tratamos sobre regularização fundiária, sobre 
demandas da agricultura familiar, solicitei emenda parlamentar para obras de drenagem de águas pluvias e 
pavimentação bairro Palmiteira, 

Dia 23 de abril - quarta -feira 

Período da manhã - CÂMARA FEDERAL - Estive com Deputado Federal Coronel Assis, emenda parlamentar 
no valor total de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), distribuídos da seguinte forma: 

R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) destinados à Associação Pestalozzi Renascer de Juína; 
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) para o fortalecimento do Projeto "Mais que Atleta", que atua com 

base esportiva no futebol de campo e outras modalidades. 
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CâmaraMunicipaldeJuina—MT 
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. 

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral@juina.mt.leg.br 

Período vespertino 
Estive no Gabinete do Senador Weliington Fagundes - solicitei recurso por intermédio do oficio n° 05 no valor 
de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), a título de custeio de obra de pavimentação asfáltica, com o 
objetivo de atender os moradores do Bairro Palmiteira, no município deJuína/MT. 

Dia 24 de abril quinta-feira - Senado Federal 

Período da Manhã 

Senado Federal - Estive no gabinete da Senadora Margareth Buzetti solicitei destinação de emenda para saúde 
Atenção Básica e para destinação de recursos de um trator para Juina, beneficiar agricultores da agricultura 
familiar. 
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CâmaraMunicipaldeJuina—MT 
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. 

Telefone: 66 3566-8900-htt : www. uina.mt.le .br—diretoria eral uina.mt.le .br 

Viagem de retorno': Brasília/ Cuiabán 1=o-
trt tr, uina ,.. h., 

Saí de Brasília dia 25 de abril — sexta-feira as 8h05min cheguei em Cuiabá as9h30 , A noite: 21 horas 

sai da Rodoviária de Cuiabá. 

Dia 26 de abril — sábado as 7h45 cheguei em Juina 

Anexos que compõem esta prestação de contas: 
• Declaração de visitas 
• Inseridas no relatório 

Percurso realizado:Juína / Brasilia e Brasilia/ Cuiabá e Juína 

Meio de transporte utilizado: veiculo oficial 

Data Hora 
Saída da sede: 20/04/2025 domingo 19 horas 

Retorno de Brasilia para Cuiabá 25/04/2025 sexta-feira 8h05min 

Retorno Cuiabá para Juina 25/04/2025 sexta--feira 21 h 

Chegada na sede 26/04/2025 sábado 7h45 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo para pagamento 
de alimentação e hospedagem 

Quantidade de diárias recebidas : 5 ( cinco) diárias fora do Estado 

Câmara Municipal de Juína/MT, 30 de abril de 2025. 

GeraE Jitnio Ferreira 
Vereador 

APROVO 
Câmara Municipal de Juína/MT de de 2025. 

Aelcio oreir. de Oliveira 
Presidente 
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SENADO FEDERAL 
Gabinete do Senador Jayme Campos 

DECLARAÇÃON2 149/2025 

Declaro para os devidos fins, que o senhor Geraldo Antônio Ferreira, 

Vereador da Câmara Municipal de Juína/MT, CPF 551.033.081-34 esteve 

neste Gabinete no dia 22 de abril de 2025, ocasião em que tratou de 

assuntos de interesse daquele Município. 

Brasília-DF, 22 de abril de 2025. 

Josi s Falcão 
ssessor ' rlamentar 

Senado Federal Anexo II — Ala Senador Afonso Arinos —Gabinete 09— Térreo - CEP 70165-900 - Brasília/DF 
Telefones: 61 3303 2390/3303 2394 

e-mail: sen.jaymecampos@senado.leg.br 
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DEPUTADO FEDERAL 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 
DEPUTADO FEDERAL CORONEL ASSIS - UNIÃO/MT 

CORONEL 
ASSIS  ._o 
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Brasília/DF, 23 de abril de 202£2^,;  

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

Declaramos que o vereador Geraldo Antonio Ferreira do 

município de Juina/MT, esteve no gabinete do Deputado Coronel Assis 

(União/MT) em Brasília, para tratar de assuntos de interesse do município. 

Concei • lk • lúrado — 118.637 
Assessora Parlamentar 

Deputado CORONEL ASSIS 
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Câmara dos Deputados 1 Anexo IV - Gabinete 415 1 CEP 70160-900 - Brasília/DF 
Tels. (61) 3215-5415/34151 dep.coronelassis©camara.leg.br 



CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Gabinete do Deputado Federal Emanuel Pinheiro Neto — MDB/MT 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

Declaro, para todos e quaisquer fins que o senhor GERALDO ANTONIO 

FERREIRA, inscrito no CPF sob n°: 551.033.081-34, Vereador no município de Juína — MT, 

esteve presente na Câmara dos Deputados, no dia 22 de abril de 2025. 

Na ocasião, o Vereador cumpriu agenda no Gabinete Parlamentar do Deputado 

Federal Emanuel Pinheiro Neto — MDB/MT, onde tratou de assuntos de interesse do 

município. 

Brasília — DF, 22 de abril de 2025. 

Marcelo Torres 

Assessor Parlamentar 

Deputado Federal Emanuel Pinheiro Neto — MDB/MT 

Câmara dos Deputados1Anexo III — Gabinete 67810EP 70160-900 — Brasília/DF 
Telefone: (61) 3215-56781E-mail: dep.emanuelpinheironeto@camara.leg.br 



*" • • CAMARA DOS DEPUTADOS 
Gabinete do Deputado Nelson Barbudo - PL/MT 

Declaração de Presença 

Declaro para os devidos fins, que o Senhor Geraldo Antonio 
Ferreira, CPF: 551.033.081-34, esteve no gabinete parlamentar do Deputado 
Federal Nelson Barbudo, localizado na Câmara dos Deputados, Anexo 4, 
Gabinete 739, Brasília — DF, no dia 22 de Abril de 2025. 

Francisca M ima 
Assessor. r' lamentar 

Gabinete do Deputado Federal Nelson Barbudo PL/MT 
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Câmara dos Deputados1Anexo IV - Gabinete 739 I CEP 70160-900 - Brasília/Dl 
Tels (61) 3215-5739/3739 J dep.nelsonbarbudo@camara.leg.br 



Senado Federal 

Gabinete do Senador WELLINGTON FAGUNDES 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

Declaro para os devidos fins que o Vereador Geraldo Antônio Ferreira, CPF n° 

551.033.081-34, do Município de Juína/MT, compareceu ao gabinete do Senador 

WELLINGTON FAGUNDES, localizado no Anexo I, 19° Andar em Brasília/DF, no 

dia 23 de abril de 2025 para tratar de assuntos a interesse do Município. 

Brasília, 23 de abril de 2025 

—g sg ir 
Assessora Parlamentar 

Senado Federal —Anexo I -192 Andar — 70165-900 — Brasília — DF 

Telefones (61) 3303-6213 / 3303-6219 

sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br 
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SENADO FEDERAL 
Gabinete da Senadora Margareth Buzetti 

DECLARAÇÃO 

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador, GERALDO 

ANTÔNIO FERREIRA, portador do CPF n° 551.033.081-34, esteve 

no Gabinete da Senadora Margareth Buzetti, em Brasília, no dia 24 

de abril de 2025, tratando de assuntos de interesse do município de 

JUNA-MT 

Atenciosamente, 

Brasília, 24 de abril de 2025. 

SenadorWMARGARETH BUZETTI 
PSD/MT 

Senado Federal — Anexo 11/ Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete: 15 - CEF: 70165-900 — Brasília-DF 

Telefone: (61) 3303-6408 - E-mail: sen.margarethbuzettiQsenado.leg.br 
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PROTOCOLO GERAL 753/2025 

Data: 05/05/2025 - Horário: 12:52 
Administrativo - PCDIA 34/2025 
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Boarding pass/Tarjeta De Embarque/Ca tão De Embarque 
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